

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „ Wyposażenie Pracowni Tomografii Komputerowej w ramach zadania Funkcjonalizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie poprzez adaptację pomieszczeń i wyposażenie pracowni TK, przebudowę i doposażenie Oddziału Chirurgii oraz wymianę wind dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Znak sprawy: 08/09/2021.

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 7. Możliwość przeprowadzenia mieszania płynów za pomocą iniekcji naprzemiennej kontrastu i soli fizjologicznej w różnych stężeniach: (zawartość środka kontrastowego 15 %, 20%, 25%, 30%, 50%)

Prosimy o dopuszczenie bezwkładowego 3-kanalowego wstrzykiwacza kontrastu, który posiada możliwość przeprowadzenia mieszania płynów za pomocą iniekcji naprzemiennej kontrastu i soli fizjologicznej w różnych stężeniach: zawartość środka kontrastowego m.in.: 14%, 20%, 25%, 33%, 50%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 8. Prędkości iniekcji kontrastu 0,5 ml/s do 9,7 ml/s (co 0,1 ml/s)

Prosimy o dopuszczenie wstrzykiwacza kontrastu, który posiada możliwość przeprowadzenia iniekcji z prędkością podawania kontrastu od 0,1ml/s do 10,0ml/s (co 0,1ml/s).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 9. Możliwość wstrzyknięcia dla każdej fazy 1 ml - 200 ml (co 1 ml)

Prosimy o dopuszczenie do postępowania wstrzykiwacza kontrastu, który posiada możliwość wstrzyknięcia w jednym protokole badania do 400 ml (co 1ml) płynów w tym maksymalnie 200ml środka kontrastowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 10. Możliwość wyboru z przygotowanego przez producenta menu wstrzykiwacza stężenia i marki różnych producentów środka kontrastowego (z uwagi na różne parametry lepkości środków kontrastowych)

Prosimy o dopuszczenie wstrzykiwacza kontrastu, w którym rozwiązania technologiczne nie przewidują

konieczności definiowania stężenia i marki różnych producentów środka kontrastowego. Nie jest to konieczne do przeprowadzenia prawidłowej iniekcji środka kontrastowego. Oferowany wstrzykiwacz posiada aktywne podgrzewacze kontrastu, które powodują podgrzanie założonego na wstrzykiwacz środka kontrastowego. Środki kontrastowe mają lepkość zależną od temperatury. W przypadku zbyt niskiej temperatury nie można zagwarantować wybranego przepływu iniekcji. Dlatego tak ważne jest, aby środek kontrastowy przed podaniem był podgrzany, co gwarantuje lepkość optymalną do iniekcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wtryskiwacza o ww. parametrach.

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 12. Możliwość wyboru z przygotowanego przez producenta menu wstrzykiwacza rozmiaru wkłucia indywidualnie dla każdego pacjenta (w celu dobrania optymalnej prędkości podania środka kontrastowego, co redukuje ryzyko wynaczynienia)

Prosimy o dopuszczenie do postępowania wstrzykiwacza kontrastu, w którym rozwiązania technologiczne nie przewidują konieczności definiowania rozmiaru wkłucia indywidualnie dla każdego pacjenta. Nie jest to konieczne do przeprowadzenia prawidłowej iniekcji środka kontrastowego. Oferowany wstrzykiwacz monitoruje w sposób ciągły ciśnienie w systemie wężyków podczas badania, co w znaczący sposób zmniejsza ryzyko wystąpienia wynaczynienia. Programowanie rozmiaru wkłucia w celu obniżenia górnej wartości przepływu jest więc zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wtryskiwacza o ww. parametrach.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 12. Dwie identyczne konsole sterujące z interfejsem w języku polskim z możliwością wprowadzenia wszystkich parametrów badania (objętość płynów i prędkość podania, czas opóźnienia, marka i stężenie kontrastu, rozmiar wkłucia) zarówno w pokoju badań jak i w sterowni

Prosimy o dopuszczenie do postępowania wstrzykiwacza kontrastu, który posiada interfejs w języku polskim i jest wyposażony w jeden kolorowy dotykowy panel sterujący umieszczony w sterowni tomografu, z którego programuje się parametry iniekcji (prędkość podania, objętość płynów, czas opóźnienia) oraz drugi panel umieszczony na wstrzykiwaczu, który wyświetla parametry zadanej iniekcji oraz ciśnienie w systemie wężyków podczas podawania płynów. Ponadto pozwala na start iniekcji lub jej zatrzymanie oraz przeprowadzenie próbnej iniekcji przy pomocy NaCl w celu sprawdzenia drożności wenflonu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wtryskiwacza o ww. parametrach.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 13. Komunikaty graficzne i głosowe dotyczące czynności obsługowych w języku polskim wraz z możliwością wyświetlania krótkich filmów instruktażowych na obu konsolach

Prosimy o dopuszczenie wstrzykiwacza kontrastu, który posiada interfejs w języku polskim bez komunikatów głosowych. Przejrzysty interfejs urządzenia nie wymaga takiego rozwiązania technologicznego, a zarazem przyspiesza pracę i zmniejsza ryzyko błędu, czyniąc obsługę łatwą i bezpieczną. Dotykowy panel sterujący umieszczony w sterowni tomografu, z którego programuje się parametry iniekcji pozwala na wyświetlanie krótkich filmów instruktażowych dotyczących obsługi urządzenia. Ponadto, do urządzenia dołączany jest przenośny tablet multimedialny, który umożliwia odtwarzanie filmów instruktażowych w dowolnym miejscu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, 14. Możliwość wprowadzenia do pamięci wstrzykiwacza prawie nieograniczoną ilość (2GB pamięci) dedykowanych protokołów podania kontrastu i NaCl.

Prosimy o dopuszczenie do postępowania wstrzykiwacza kontrastu, który posiada możliwość wprowadzenia do pamięci urządzenia maksymalnie 100 protokołów podawania kontrastu i NaCl (w każdym programie maksymalnie 40 faz). Wbudowana pamięć terminala wstrzykiwacza wynosi 32GB. Oferowana ilość programów podawania kontrastu i NaCl jest wystarczająca do prawidłowej pracy i daje nieograniczone możliwości. Ponadto zastosowane rozwiązania technologiczne pozwalają na łatwą i intuicyjną edycję parametrów istniejących już protokołów bezpośrednio przed badaniem, co sprawia, że nie ma konieczności posiadania nieograniczonej ilości protokołów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy, Gwarancja i serwis, 3. Czas reakcji serwisu od zgłoszonej usterki max 24 godziny oraz Załącznik Nr 9 do SWZ – Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 6

Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu do 24 godzin **liczonych w dni robocze** oraz terminu naprawy do 48 godzin **liczonych w dni robocze**.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu reakcji serwisu i naprawy sprzętu.

Pytanie 10

Pyt. 1. dot. pakiet nr 1: Bezwkładowy wstrzykiwacz kontrastu, część: Gwarancja i Serwis, punkt nr 6, zał nr 1 do SIWZ, Aktualny zapis: „Gwarancja dostępności części zamiennych lub równoważnych zapewniających prawidłowe funkcjonowanie min. 10 lat od zakończenia produkcji urządzenia” Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli „Gwarancja dostępności części zamiennych lub równoważnych zapewniających prawidłowe funkcjonowanie min. 10 lat od daty instalacji/uruchomienia urządzenia”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, powyższe. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis punktu nr 6, zał. nr 1 do SWZ i nadaje mu brzmienie

„Gwarancja dostępności części zamiennych lub równoważnych zapewniających prawidłowe funkcjonowanie min. 10 lat od daty instalacji/uruchomienia urządzenia”.

Pytanie 11

Pytanie nr 1 – Dotyczy załącznika nr 1, pakietu nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia „Stacja opisowa lekarska – 2 komplety”; Gwarancja i serwis – punkt 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w tym punkcie Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania, w którym elementy sprzętowe (serwer, monitory, komputery) będą posiadały 60 miesięcy gwarancji a samo oprogramowanie będzie posiadało 12-miesięczną gwarancję/wsparcie aplikacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 12

Pytanie nr 2 - Dotyczy załącznika nr 1, pakietu nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia „Stacja opisowa lekarska – 2 komplety”; Gwarancja i serwis – punkt 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie oczekiwał aktualizacji systemu stacji do najnowszej wersji w trakcie trwania gwarancji/wsparcia aplikacyjnego na oprogramowanie?

Odpowiedź: TAK – zamawiający będzie oczekiwał aktualizacji systemu stacji do najnowszej wersji w trakcie trwania gwarancji/wsparcia aplikacyjnego na oprogramowanie.

Pytanie 13

Pytanie nr 3 – Dotyczy Załącznika nr 1, pakietu nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia „Stacja opisowa lekarska – 2 komplety”; Gwarancja i serwis – punkt 4:

Zamawiający wyspecyfikował parametr w taki sposób, że uniemożliwił czołowemu producentowi rozwiązań IT w medycynie złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Z racji tego, że komponenty IT podlegają krótszym okresom produkcyjnym niż inne urządzenia, wnosimy o racjonalizację zapisu w punkcie 4 (rozdział: Gwarancja i serwis) i modyfikację zapisu jak poniżej, który jest powszechnie stosowany w większości postępowań przetargowych na komponenty IT i oprogramowanie. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że producenci sprzętu IT oraz oprogramowania nie oferują dużego wsparcia niżeli 5 lat, dłuższe wsparcie wiąże się z pełną wymianą sprzętu a w konsekwencji dwukrotnie większym kosztem zakupu rozwiązania.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie oferowanego przez naszą firmę rozwiązania, opis jak poniżej:

Gwarancja dostępności części zamiennych lub równoważnych zapewniających prawidłowe funkcjonowanie min. 5 lat od zakończenia produkcji urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis Załącznik nr 1, pakiet nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia „Stacja opisowa lekarska – 2 komplety”; Gwarancja i serwis – punkt 8 i nadaje mu brzmienie „Gwarancja dostępności części zamiennych lub równoważnych zapewniających prawidłowe funkcjonowanie min. 5 lat od daty instalacji/uruchomienia urządzenia”.

Pytanie 14

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 1, Pakiet nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia:

Lp.	Nazwa produktu	Jm	Ilość	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość ogółem netto	Stawka VAT	Wartość podatku VAT	Wartość Ogółem brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Stacja opisowa lekarska	komplet	2						
RAZEM									

Zamawiający w treści specyfikacji w sposób jednoznaczny opisał dwa komplety stacji opisowych lekarskich w oparciu o serwer aplikacyjny w architekturze klient – serwer z bezterminowymi licencjami na dostarczone oprogramowanie, a same stacje są integralną częścią serwera.

W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia będzie wymagał dostarczenia rozwiązania serwerowego w architekturze klient-serwer wraz z dwoma kompletami stacji opisowych lekarskich, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1, Pakiet 2) oraz podania łącznej wartości kompletnego rozwiązania zgodnie z propozycją zmodyfikowanej tabeli jak poniżej:

Lp.	Nazwa produktu	Jm	Ilość	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość ogółem netto	Stawka VAT	Wartość podatku VAT	Wartość Ogółem brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Stacje opisowe lekarskie (2 komplety) w oparciu o rozwiązanie serwerowe w architekturze klient-serwer	komplet	1						
RAZEM									

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe modyfikując opis w tabeli w sposób wskazany przez Wykonawcę.

Pytanie 15

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy, §7 ustęp 6:

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na następujący: „łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 2 Umowy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu Umowy.

Pytanie 16

Pytanie nr 6 – dotyczy zapisów SWZ:

Prosimy o odpowiedź, czy w celu weryfikacji zgodności zaoferowanych parametrów technicznych Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą w ramach przedmiotowych środków dowodowych, materiałów informacyjnych, katalogów, ulotek producenta zaoferowanego aparatu a w przypadku, kiedy nie potwierdzają one wszystkich parametrów opisanych w SWZ, oświadczenia autoryzowanego dystrybutora sprzętu na terenie RP?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga złożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 17

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości brutto niniejszej Umowy, a tym samym, czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:

„Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia brutto określonego w umowie.”

Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony, lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu Umowy.

Pytanie 18

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,
 - (a) przekaze Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu oraz
 - (b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz
 - (c) przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.
2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiegokolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.
3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z:
 - (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego,
 - (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów;
 - (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie;
 - (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).
4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (b) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (c) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.
5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.
6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.
7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający modyfikuje §5 w następujący sposób:

§ 5 ust. 1 Wykonawca jest odpowiedzialny za dostawę przedmiotu Umowy oraz za dostarczenie wraz ze sprzętem, dokumentów wymienionych w warunkach dostawy.

§ 5 ust. 2 Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie roszczenia osób trzecich z tytułu naruszenia przez niego cudzych praw w tym praw autorskich w związku

z realizacją niniejszej umowy.

Pytanie 19

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zapisu we wzorze umowy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy.

Pytanie 20

Pytanie nr 10 – dotyczy wzoru umowy:

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca instalacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalację i/lub szkolenie?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu Umowy.

Pytanie 21

Pytanie nr 11 – dotyczy wzoru umowy:

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalację i/lub szkoleniem, serwis itd. Z uwagi na wysokie ryzyko opóźnienia terminów realizacji zamówień i niemożliwą do przewidzenia dalszą sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 obecne, bardzo rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar mogą spowodować, iż żaden z Wykonawców nie zdecyduje się złożyć oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

Odpowiedź: Kary umowne naliczane będą zgodnie z umową i postanowieniami PZP.

Pytanie 22

Pytanie nr 12 – dotyczy wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do umowy poniższego katalogu zmian istotnych postanowień umowy, który w wyjątkowych sytuacjach pozwoli stronom na jej aneksowanie:

„Zamawiający działając w oparciu o art. 455 u st 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych określa następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty, w zakresie:

1. Zmiany terminu realizacji przedmiotu Umowy w przypadku:
 - a) działania siły wyższej mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonania zamówienia (o

- wystąpieniu siły wyższej Wykonawca winien powiadomić Zamawiającego niezwłocznie),
- b) sytuacji o której mowa w art. 15r ustawy z dnia 2.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych;
 - c) okoliczności na które strony nie mają wpływu i nie mogły ich przewidzieć w chwili zawarcia umowy przy zachowaniu należytej staranności;
2. Zmiany przedmiotu zamówienia na inny o parametrach nie gorszych niż zaoferowano.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu Umowy.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie
Rafał Krupa

INSPEKTOR
Działu Obsługi Adm.-Tech.

Joanna Szwarz
Joanna Szwarz